

---

# ERREBOE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35140980**

Stendalsvej 1  
9520 Skørping

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2025**

---

**Bente Erreboe Jensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERREBOE HOLDING ApS  
Stendalsvej 1  
9520 Skørping  
e-mailadresse: bente.erreboe@hotmail.dk  
CVR-nr.: 35140980  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskab m.v..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 i de tilknyttede selskaber anses samlet set for mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med betydning for aflæggelse af nærværende regnskab.

### Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statutidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er anført til indre værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>85.751</b>	<b>117.671</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>85.751</b>	<b>117.671</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-57.657	-157.137
Andre finansielle indtægter		1.483	4
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.061
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.577</b>	<b>-52.523</b>
Skat af årets resultat		-17.100	-26.150
<b>Årets resultat</b>		<b>12.477</b>	<b>-78.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-57.657	-157.137
Overført resultat		70.134	78.464
<b>I alt</b>		<b>12.477</b>	<b>-78.673</b>



## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		734.761	792.416
Kapitalinteresser		1.143.565	1.032.214
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.878.326</b>	<b>1.824.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.878.326</b>	<b>1.824.630</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		788	24.113
Tilgodehavende skat		26.020	70.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.808</b>	<b>94.433</b>
Likvide beholdninger		28.577	422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>55.385</b>	<b>94.855</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.933.711</b>	<b>1.919.485</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.802	630.459
Overført resultat		780.253	710.119
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.433.055</b>	<b>1.420.578</b>
Hensættelse til udskudt skat		27.800	15.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>27.800</b>	<b>15.600</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.104	261.497
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>314.104</b>	<b>261.497</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	4.450
Skyldig selskabsskat		4.900	62.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.852	154.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>158.752</b>	<b>221.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.856</b>	<b>483.307</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.933.711</b>	<b>1.919.485</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er deltager i et interessentskab med ejerskab og udlejning af ejendomme. Den samlede aktivmasse udgør kr. 5,6 mio og den samlede gæld udgør kr. 3,3 mio. pr. 31. december 2024.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0